

Zawada, 05.12.2018 r.

Nr: NZ/PZP/20/2018/9

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Remonty urządzeń i instalacji bloku energetycznego nr 6 w latach 2019, 2020 w Enea Połaniec S.A.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/20/2018)

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Remonty urządzeń i instalacji bloku energetycznego nr 6 w latach 2019, 2020 w Enea Połaniec S.A.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/20/2018).

Pytanie 7:

W Pakiet A w podsumowaniu widnieją niepoprawne sumy, prosimy o sprawdzenia poprawności podsumowania oraz skorygowania i przekazanie poprawnej wersji edytowalnej formularza.

Wskazanie szczegółowe:

PAKIET A – Podsumowanie – Część I SIWZ strona 65/167.

Poz. nr 2 – SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO I „PRAWA OPCJI” DLA PAKIETU A brutto [zł] – realizacja w 2019 i 2020. Taka sama pozycja znajduje się w tym samym podsumowaniu na ostatniej pozycji.

Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający stwierdza, że w Podsumowaniu zaistniała oczywista omyłka pisarska. W przypadku, gdy Wykonawcy nie uwzględnią w ofercie treści niniejszej odpowiedzi, to Zamawiający skorzysta z procedury korekty oczywistej omyłki, wskazanej w art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 1579 ze zm.) W związku z tym prawidłowa treść Podsumowania zawartego w Załączniku nr 8A do Formularza „Oferta” dla Pakietu A (FORMULARZ RZECZOWO-FINANSOWY dla Pakietu A „Remonty urządzeń i instalacji bloku energetycznego nr 6 w latach 2019, 2020” w Enea Połaniec S.A.) Części I SIWZ jest następująca:





Enea Polaniec S.A.
28-230 Polaniec, Zawada 26
www.enea-polaniec.pl

NIP 866-000-14-29
REGON 830273037

Podsumowanie

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO DLA PAKIETU A netto [zł] - realizacja w 2019 r

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO DLA PAKIETU A brutto [zł] - realizacja w 2019

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO DLA PAKIETU A netto [zł] - realizacja w 2020 r

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO DLA PAKIETU A brutto [zł] - realizacja w 2020 r

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU „PRAWA OPCJI” DLA PAKIETU A netto [zł] - realizacja w 2019 r

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU „PRAWA OPCJI” DLA PAKIETU A brutto [zł] - realizacja w 2019 r

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU „PRAWA OPCJI” DLA PAKIETU A netto [zł] - realizacja w 2020 r



Enea Polaniec S.A.
28-230 Polaniec, Zawada 26
www.enea-polaniec.pl

NIP 866-000-14-29
REGON 830273037

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU „PRAWA OPCJI” DLA PAKIETU A brutto [zł] - realizacja w 2020

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO I „PRAWA OPCJI” DLA PAKIETU A brutto [zł] - realizacja w 2019 r

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO I „PRAWA OPCJI” DLA PAKIETU A netto [zł] - realizacja w 2019 r

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO I „PRAWA OPCJI” DLA PAKIETU A netto [zł] - realizacja w 2020

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO I „PRAWA OPCJI” DLA PAKIETU A brutto [zł] - realizacja w 2020

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO I „PRAWA OPCJI” DLA PAKIETU A netto [zł] - realizacja w 2019 i 2020

SUMA WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU PODSTAWOWEGO I „PRAWA OPCJI” DLA PAKIETU A brutto [zł] - realizacja w 2019 i 2020

Pytanie 8:

Istnieją rozbieżności w Formularzach Rzeczowo-Finansowych – Załączniki Nr 8 do Formularza „Oferta” przekazanych wraz z SIWZ (jeden plik) oraz tych przekazanych w formie PDF jak odrębne załączniki nr 1 – nr 5. Wiele pozycji, których nie należy wyceniać ma zapis „ryczałt”, w załącznikach nr 1 – nr 5, tych niepotrzebnych zapisów nie ma.

Przykład: Załącznik nr 8A do Formularza „Oferta” dla Pakietu A

1. Remont kanałów powietrza i spalin BL 6
 - 1.2 Remont kanałów powietrza i spalin BL 6 – realizacja 2020 r.

Lp.	K6 REMONT KANAŁÓW POWIETRZA I SPALIN – Zakres podstawowy prac rozliczanych ryczałtowo	Rozliczenie
(1)	(2)	(3)
1.	Wykonanie pomiarów grubości ścian kanałów spalin (5 pkt na m2; na całej długości – ok 1500 pkt)	ryczałtowo
	Wykonanie pomiarów grubości ścian kanałów powietrza (5 pkt na m2; na całej długości – ok 1500 pkt)	ryczałtowo
	Pomiary wg. wskazań - Załącznik nr A1	ryczałtowo

lub

Ad. 3. Remont zamka wodnego BL 6

- a) Zakres podstawowy prac rozliczanych ryczałtowo

Lp.	Remont zamka wodnego BL 6– Zakres podstawowy prac rozliczanych ryczałtowo	Rozliczenie
(1)	(2)	(3)
2.	Wykonanie inspekcji wizualnej:	ryczałtowo
	koryta,	ryczałtowo
	stożków,	ryczałtowo
	lejów żuźlowych (włazy, wzierniki, poszycie i stan wymurówki)	ryczałtowo
	noża	ryczałtowo
	daszka	ryczałtowo
	blach zawieszenia noża	ryczałtowo

Przy czym w dokumencie pod nazwą „załącznik nr 1_pakiet A”, wartości przykładowych pozycji są oznaczone jako jedna suma „ryczałt”.

Poniżej niektóre przykłady niezgodności, których nie da się wycenić:



1.	Wykonanie pomiarów grubości ścian kanałów spalin (5 pkt na m2; na całej długości – ok 1500 pkt)	ryczałtowo
	Wykonanie pomiarów grubości ścian kanałów powietrza (5 pkt na m2; na całej długości – ok 1500 pkt)	ryczałtowo
	Pomiary wg. wskazań - Załącznik nr A1	ryczałtowo
2.	Usunięcie nieszczelności (wykonanie wstawek – blacha grubość 6 mm; stal węglowa) na ścianach kanałów spalin i powietrza (50 m2)	ryczałtowo
	Mapa powierzchni do wymiany powstanie na podstawie pomiarów.	ryczałtowo
3.	Wykonanie nakładek z blachy Hardox grubości 5 mm - (sumaryczna powierzchnia 100 m2)	ryczałtowo
	Mapa powierzchni do wykonania nakładek powstanie na podstawie pomiarów.	ryczałtowo
2.	Wykonanie inspekcji wizualnej:	ryczałtowo
	koryta,	ryczałtowo
	stożków,	ryczałtowo
	lejów żuźlowych (włazy, wzierniki, poszycie i stan wymurówki)	ryczałtowo

	noża	ryczałtowo
	daszka	ryczałtowo
	blach zawieszenia noża	ryczałtowo

Pakiet B

	Piaskowanie spoin doczołowych, pachwinowych (po 200mm od osi spoiny) na:	ryczałtowo
1.	Komora schładzacz pary świeżej III° i komora zbiorcza wlotowa z grodzi i komora wylotowa na grodzie str. L i str. P :	ryczałtowo
1.1.	Złącze spawane doczołowe schładzacza i komory zbiorczej wlotowej i zbiorczej wylotowej $\varnothing 377 \times 50$ mm - 8szt. (str. L 4szt.; str. P 4szt.)	ryczałtowo

Pakiet C

	dokumentacja techniczna - załącznik nr C10	ryczałtowo
1.	Otwarcie i zamknięcie włazu z wymianą uszczelnienia a) dla włazu prostokątnego b) dla włazu okrągłego	ryczałtowo

I jeszcze wiele innych jak wyżej

W związku z powyższym, prosimy o wskazanie która wersja formularzy jest obowiązująca i wedle której oferty winni przekazać wypełnione Formularze Rzeczowo-Finansowe. Czy wskazać należy odrębne dla każdego wyszczególnienia czy też mają to być jedna wartość „ryczałt” bez uwzględnienia informacji pomocniczych? Jak należy rozumieć zapisy informacyjne w Formularzach, które nie podlegają wycenie, czy Zamawiając dopuszcza wpisanie wartości zerowych bądź ma odrębne stanowisko w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający informuje, że nie ma rozbieżności między Załącznikiem nr 8A do 8E do Formularza Oferta, a Załącznikiem nr 1 do 5 do Części II SIWZ. Wymienione w zdaniu pierwszym odpowiedzi na pytanie nr 8 Załączniki do Części II SIWZ określają szczegółowo zakres techniczny prac objętych zamówieniem, natomiast wymienione w zdaniu pierwszym odpowiedzi na pytanie nr 8 Załączniki do Formularza Oferta stanowią szczegółową wycenę prac wyspecyfikowanych w Załącznikach do Części II SIWZ. Wycenę przedkłada Wykonawca w toku składania ofert. Zamawiający wyjaśnia, że dla prawidłowego określenia wysokości wynagrodzenia ryczałtowego miarodajne są poszczególne pozycje określone w kolumnie pierwszej nazwanej Lp (to jest Liczba porządkowa) Załącznika nr 8A do 8E do Formularza Oferta.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej



